
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. BAGATELKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIŁOSŁAW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258106

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wrzesińska 19

1.4.2.) Miejscowość: Miłosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-320

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 61 438 20 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@miloslaw.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miloslaw.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00115364/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-08 11:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00104164/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Bagatelka wraz z infrastrukturą drogową w ramach zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bagatelka wraz z
infrastrukturą drogową”.
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie prac pomiarowych i przygotowawczych, prac ziemnych i montażowych związanych
z budową sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC-U S 315x9.2 – 230 metrów i z rur PVC-U 200x5.9 o długości
669 m, rurociągu tłocznego z rur PE100 SDR17 PN10 110x6.6 o długości 331 mb, przyłączy sanitarnych do posesji – 378
mb, montażu studni rewizyjnych fi 1000 z kręgów żelbetowych – 10 szt., montaż studni inspekcyjnych PVC o średnicy 425 w
ilości 14 szt., montażu tłoczni ścieków szt. 1, montaż studzienek z rur karbowanych na odgałęzieniach sanitarnych
granicznych na terenie posesji PVC fi 315 oraz przebudowę drogi gminnej w m. Bagatelka obejmującą odcinek o dł. 1070,00
m. Zadanie w zakresie drogowym obejmować będzie przebudowę odcinka istniejącej jezdni drogi (poprzez ujednolicenie jej
szerokości do 6m) poprawę profilu podłużnego i poprzecznego oraz budowę chodnika. Przebudowa polegać będzie w
szczególności na następujących działaniach:
- frezowanie profilujące istniejącej nawierzchni jezdni,
- wykonanie miejscowego poszerzenia jezdni,
- wykonanie warstw wyrównawczej jezdni z betonu asfaltowego,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00115364/01 z dnia 2022-04-08

2022-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wykonanie warstw ścieralnej z mieszanki bitumicznej,
- wykonanie nawierzchni chodnika z betonowej kostki brukowej wraz z podbudowami,
- wykonanie zjazdów z betonowej kostki brukowej gr 8 cm wraz z podbudowami,
- wykonanie elementów ulic (krawężniki, oporniki i obrzeża),
- wykonanie ścieków z betonowej kostki brukowej,
- wykonanie bieżącej konserwacji rowu,
- wzmocnienie skarp rowu betonowymi płytami ażurowymi,
- wykonanie umocnionych poboczy,
- wykonanie warstwy z humusu,
- wykonanie organizacji ruchu i urządzeń BRD,
- oczyszczeniu i wykonanie remontu przepustów pod zjazdami.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych
(STWiORB) oraz dokumentacja projektowa stanowiąca załączniki do SWZ.
Następujące dokumenty będą uważane, odczytywane i interpretowane, według następującego pierwszeństwa:
- niniejsza SWZ wraz z załącznikami;
- projekt budowlany, wykonawczy, dokumentacja projektowa;
- STWiORB,
- przedmiar robót (wyłącznie jako materiał pomocniczy)
Zamawiający dołączył do SWZ przedmiar robót, który jest elementem pomocniczym opisu przedmiotu zamówienia i nie
stanowi podstawy realizacji przedmiotu zamówienia. Przedmiar robót nie jest podstawą sporządzenia przez Wykonawcę
wyceny, a ma jedynie charakter pomocniczy, informacyjny. Wobec powyższego mogą występować rozbieżności pomiędzy
ilością i zakresem prac wykazanych w przedmiarze robót, a ilością i zakresem prac do wykonania wynikających z:
dokumentacji projektowej, projektu budowlanego i projektu wykonawczego i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót oraz opisu przedmiotu zamówienia. Ilości i zakres prac wskazany w przedmiarze robót nie jest w żadnym stopniu
wiążący dla Wykonawcy. Wykonawca przy wycenie prac nie musi korzystać z załączonego do SWZ przedmiaru robót.
Wykonawca winien uiścić opłatę za zajęcie pasa drogowego naliczoną zgodnie z obowiązującymi stawkami przez
właściwego zarządcę drogi oraz przed przystąpieniem do prac wykonać projekt organizacji ruchu.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Bagatelka wraz z infrastrukturą drogową w ramach zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bagatelka wraz z
infrastrukturą drogową”.
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie prac pomiarowych i przygotowawczych, prac ziemnych i montażowych związanych
z budową sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC-U S 315x9.2 – 230 metrów i z rur PVC-U 200x5.9 o długości
669 m, rurociągu tłocznego z rur PE100 SDR17 PN10 110x6.6 o długości 331 mb, przyłączy sanitarnych do posesji – 378
mb, montażu studni rewizyjnych fi 1000 z kręgów żelbetowych – 10 szt., montaż studni inspekcyjnych PVC o średnicy 425 w
ilości 14 szt., montażu tłoczni ścieków szt. 1, montaż studzienek z rur karbowanych na odgałęzieniach sanitarnych
granicznych na terenie posesji PVC fi 315 oraz przebudowę drogi gminnej w m. Bagatelka obejmującą odcinek o dł. 1000,00
m. Zadanie w zakresie drogowym obejmować będzie przebudowę odcinka istniejącej jezdni drogi (poprzez ujednolicenie jej
szerokości do 6m) poprawę profilu podłużnego i poprzecznego oraz budowę chodnika. Przebudowa polegać będzie w
szczególności na następujących działaniach:
- frezowanie profilujące istniejącej nawierzchni jezdni,
- wykonanie miejscowego poszerzenia jezdni,
- wykonanie warstw wyrównawczej jezdni z betonu asfaltowego,
- wykonanie warstw ścieralnej z mieszanki bitumicznej,
- wykonanie nawierzchni chodnika z betonowej kostki brukowej wraz z podbudowami,
- wykonanie zjazdów z betonowej kostki brukowej gr 8 cm wraz z podbudowami,
- wykonanie elementów ulic (krawężniki, oporniki i obrzeża),
- wykonanie ścieków z betonowej kostki brukowej,
- wykonanie bieżącej konserwacji rowu,
- wzmocnienie skarp rowu betonowymi płytami ażurowymi,
- wykonanie umocnionych poboczy,
- wykonanie warstwy z humusu,
- wykonanie organizacji ruchu i urządzeń BRD,
- oczyszczeniu i wykonanie remontu przepustów pod zjazdami.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych
(STWiORB) oraz dokumentacja projektowa stanowiąca załączniki do SWZ.
Następujące dokumenty będą uważane, odczytywane i interpretowane, według następującego pierwszeństwa:
- niniejsza SWZ wraz z załącznikami;
- projekt budowlany, wykonawczy, dokumentacja projektowa;
- STWiORB,
- przedmiar robót (wyłącznie jako materiał pomocniczy)
Zamawiający dołączył do SWZ przedmiar robót, który jest elementem pomocniczym opisu przedmiotu zamówienia i nie
stanowi podstawy realizacji przedmiotu zamówienia. Przedmiar robót nie jest podstawą sporządzenia przez Wykonawcę
wyceny, a ma jedynie charakter pomocniczy, informacyjny. Wobec powyższego mogą występować rozbieżności pomiędzy
ilością i zakresem prac wykazanych w przedmiarze robót, a ilością i zakresem prac do wykonania wynikających z:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00115364/01 z dnia 2022-04-08

2022-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumentacji projektowej, projektu budowlanego i projektu wykonawczego i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót oraz opisu przedmiotu zamówienia. Ilości i zakres prac wskazany w przedmiarze robót nie jest w żadnym stopniu
wiążący dla Wykonawcy. Wykonawca przy wycenie prac nie musi korzystać z załączonego do SWZ przedmiaru robót.
Wykonawca winien uiścić opłatę za zajęcie pasa drogowego naliczoną zgodnie z obowiązującymi stawkami przez
właściwego zarządcę drogi oraz przed przystąpieniem do prac wykonać projekt organizacji ruchu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-14 10:00

Po zmianie: 
2022-04-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-14 10:15

Po zmianie: 
2022-04-20 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-13

Po zmianie: 
2022-05-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00115364/01 z dnia 2022-04-08

2022-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. BAGATELKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIŁOSŁAW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258106
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wrzesińska 19
	1.4.2.) Miejscowość: Miłosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-320
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 438 20 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@miloslaw.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miloslaw.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00115364/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-08 11:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00104164/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



